



کمیته‌سندملی تقدیریه در شهرستان در شهر تشکیل شد



کمیته سند ملی تقدیریه با حضور فرماندار در شهرستان شهرسرپرست شبکه بهداشت و درمان در شهر، کارگزاران مسئول تقدیریه استان مسئولین کلان اداری شهرستان و برخی کارشناسان مرکز بهداشت شهرستان در محل فرمانداری در شهر تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار داد، در ابتدای این کمیته گرد فرماندار در شهر ضمن خوشامدگویی به حاضرین، دربرابر موضوع مطالبه از عنوان نمود و افزود: ما باید در جایگاهی بیادید پیگیر امورارت مردم باسببم انجام کار لایجاب رجوع از وظایف عامی در سازمان است، وی ادامه داد: ما توجه به اهمیت موضوع تقدیریه در شهرستان است. باسبب این مسئولان ادارت و بهداشتی شهرستان با جذب بیشتر کارشناسان در این خصوص تلاش کنند که با آموزش و بالا بردن توانایی مردم می توان در اصلاح الگوی تقدیریه ای سالم کام پرداختن در این خصوص اقدام کرد فرهنگ سازی مناسب صورت گیرد.

در ادامه این جلسه سرپرست شبکه بهداشت و درمان در شهر درباره استقرار سند ملی تقدیریه بیان کرد: ما توجه به شاخصهای تقدیریه ای، بعضی استانها از لحاظ تقدیریه ای تا این من می باشدند که این امر اهمیت موضوع را خود چندان نموده است در این راستا در شهرستان در شهرما توجه ما با این میوهون آن از لحاظ تقدیریه ای باید ۶۵ کمیته در راستای اجرای استقرار سند ملی تقدیریه تشکیل شود و اعضا و مسئولین و شرح وظایف هرکام به آنها ابلاغ کرد که عناوین این کمیته ها عبارتند از: کمیته سلامت، کمیته تولید غذای سالم، کمیته دسترسی فیزیکی به غذای سالم، کمیته توانمند سازی جوانی، کمیته فرهنگ و سواد تقدیریه ای و کمیته حمایت غذایی که باید هر چه سریعتر تشکیل شوند.

کمیته مبارز جاهلیستی ادامه داد: توجه به ماه آرمی و وضعیت سند تقدیریه ای در استان پیشنهاد همه ادارت و نهادها همکاری و تعامل بیشتر در این راستا داشته باشند تا بتوان کارهای مهمی را در مسیر بهبود وضعیت تقدیریه ای برداریم.

در ادامه کارگزارانی تقدیریه استان در خصوص وضعیت تقدیریه ای در استان و شهرستانها افزود: استان ایلام جزو استانهای نامت از لحاظ تقدیریه ای است و ما باید تلاش کنیم، با آموزش و بالا بردن سطح آگاهی مردم وضعیت تقدیریه ای را بهبود بخشیم. مهندس علیمرادی به پیشنهاد این و نامس از لحاظ تقدیریه ای اشاره نمود و گفت: در این بین سهم استان ایلام با توجه به شاخصهای موجود، این وضعیت در آینده، ما را برپایه بیارهای قلبی عمومی و دیگر بیامریا خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: تقدیریه تا این و نامس بر سلامت جسمی و روانی و سلامت اجتماعی اثر می گذارد که باید همه ما با تلاش و امونتهای مستمر کمک کنیم تا استان ایلام نیز در وضعیت نام تقدیریه ای قرار گیرد.

وزیرت رایگان کلان مناطق عشایری شهرستان ملکشاهی



طرح وزیرت رایگان با اعزام یک تیم پزشکی به مناطق عشایری چیچال از توابع شهرستان ملکشاهی در هفته دولت اجرا شد.

در هفته دولت

طرح وزیرت رایگان با اعزام یک تیم پزشکی به مناطق عشایری چیچال از توابع شهرستان ملکشاهی در هفته دولت اجرا شد. به گزارش خبرنگار داد، در طرح وزیرت رایگان توسط بسج جامعه پزشکی وشکله بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی با اعزام یک تیم پزشکی به مناطق عشایری چیچال از توابع شهرستان ملکشاهی اجرا شد. این تیم پزشکی متشکل از پزشک عمومی، ماما و دستیار در راستای خدمات رسانی به مناطق محروم و وزیرت رایگان به مناطق عشایری اعزام شد. در این طرح، ساکنین منطقه عشایری چیچال بصورت رایگان از ویزیت بهداشت و داری رایگان در اختیار ویزیت رایگان برخوردار خواهند شد.

کارمند نمونه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی معرفی شد

در مراسم تجلیل از کارمندان نمونه ادارات که با حضور فرماندار اعضای شورای اداری شهرستان ملکشاهی در محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد، کارمندان نمونه ادارات شهرستان تجلیل شد.

بمناسبت زادروز محمد بن زکریای رازی، پزشک و داروساز خانیق ابروی، در روز دوازدهم از داروسازان برتر استان ایلام تجلیل شد. به گزارش خبرنگار داد، در ابتدای این کارگزاران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام ضمن تبریک ولادت یازدهمین سالگرد حضرت امام رضاهود و روز داروساز و هفته دولت اظهار داشتند: جامعه شریف داروسازان طبق سواد و مدارک و مستندات و بررسی کمیته های مربوطه کمترین تخلفات را در حرسه خود داشته اند که نشانگر تعهد و اخلاق کاری آنان است. دکتر علی دل پیشه ادامه داد: خوشبختانه از ابتدای اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان، داروسازان و شرکت های دارویی همراهی و همسویی شایسته ای با دانشگاه علوم پزشکی ایلام داشته اند که قابل تقدیر است. وی بیان داشت: اگر چه در سطح دانشگاه بدهی های پیشین و ضمنی به شرکت های دارویی داشته ایم اما در دو سال اخیر دانشگاه علوم پزشکی ایلام نسبت به پرداخت بدهی های دارویی خود به شرکت ها عملکرد قابل قبولی داشته که توانسته است رضایت این عزیزان را کسب نماید.

قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان اینکه

عنوان پیشنهادی از دانشگاه، داروسازان می توانند در قالب شرکت های دارویی در مناقصات دروین در دانشگاه شرکت نمایند. افزود: حسن و عقابیت این امر این نکته است که طرف قرارداد دانشگاه را شرکت های دارویی استان تشکیل می دهند و ما در این زمینه آمادگی کامل برای سومی نمودن قراردادهای خود داریم. وی ضمن تقدیر از برگزار کنندگان این آیین گرامیانت یادآور شد: در طول دو سال گذشته از شرکت های دارویی در استان به نحو شایسته ای حمایت نموده ایم اگر چه در این زمینه چالش هایی شده اما همچون این حمایت ها یبنتی بر قانون بوده، در ازام ما خدمت ارزنده ای از شرکت های دارویی و داروسازان در مقابل دریافت نموده ایم که امید تمام نماید. دانشگاه می باشد که نقش مهمی در سطح گریز ایلام مطلوب و مناسب بپنار، داروسازان و پزشکان دارند که با تمام توان علمی خود در راه ارتقاء سطح خدمات به مردم و بیماران تلاش می کنند.

دکتر نصرالله غندی ادامه داد: پیش از ۵۵ درصد از دروهای مصرفی، توسط

بمناسبت زادروز زکریای رازی، از داروسازان برتر استان ایلام تجلیل شد



است. دکتر نقدی به تشریح برخی از اقدامات در سطح معاونت غذا و دارو دانشگاه پرداخت و در ادامه از داروسازان، شرکت های دارویی و همکاران درخواست نمود تا در آیین پیش رو، دانشگاه و با یاری نمایند و در کار معاونت غذا و دارو باشند. وی همچنین در خصوص جدی گرفتن حضور مسئول فنی و فعالیت های خارج از ساعات کارکردی و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: میکروب معده در ستن میماند رشد کرده و پس از مدتا داخل رگم معده و سران معده شود. به گزارش وب داد: دکتر ترک نشتی اضافه کرد: این بیان معنی نیست که هر فردی که دارای این میکروب هست دچار زخم معده و سرطان می شود ولی تقریباً همه افرادی که دچار زخم معده می شوند میکروب دارند. وی بیان داشت: این میکروب باعث زخم معده شده و ده درصد افرادی که این میکروب در ستن آنها وجود دارد دچار زخم معده می شوند.

تقواری در ادامه خاطر نشان کرد: می شود، توسعه ما این است که افراد بالای چهل سال که دارای مشکل گوارش هستند به مرکز درمانی مراجعه کنند. وی پاسخ به این سوال که در چه سنی میکروب درون کودکی وارد معده می شود، خاطر نشان کرد: زمان دقیق و راه ورود آن هنوز مشخص نشده و حدس زده می شود که از آب و غذا وارد بدن می شود و بیشتر این سلایگ این میکروب وارد بدن فرد می شود.

خطرات خیر شدن به صفحه موبایل و تبلت

نخبره هاگرن به صفحه نمایش و درجه تابش میزان اشعه یونان و یکتا ندرن ایجاد می شود. خستگی و افزایش فشار خشن ناشی از نگاه درن مداوم به صفحه نمایش خانگی چشمک چهره و سردرد می شود. این علامت نشان می دهنده آن است که در چه سنی میکروب درون کودکی وارد معده می شود، خاطر نشان کرد: زمان دقیق و راه ورود آن هنوز مشخص نشده و حدس زده می شود که از آب و غذا وارد بدن می شود و بیشتر این سلایگ این میکروب وارد بدن فرد می شود.

بیتنام حضوری دانشجویان ورود در دانشگاه ۲۵/ کرسی برای تحصیل در رشته بهداشت دهان

مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: نسبت تان از دانشجویان جدید در تریخ و شهریور در حال اجرا است، تصریح کرد: مرحله نام کورسی، اینترنتی در هفته گذشته سوری شد. پذیرفته شدن کارشناسی، پزشکی و دندانپزشکی در تاریخ یک به ائاره شد به جدول مدارک خویش که شامل کسلی پرسش، استاندارد، دوره، دبیرستان، پیش دانشگاهی، فیش ویزوی توسط دانشجویان خود گردان، تکمیل فرم و کارت ملی و شناسنامه استو ایسام می کنند، دانشجویان بلافاصله به معاونت دانشجویی برای آرا جا به یگوگاه های تهیه شده معرفی می شوند.

دکتر عمید آغاز کلاس های برای تمام دانشجویان را شهریور اعلام کرد و افزود: با کسلی که فیت کرده اند بر طبق این نامه آموزشی برخورد خواهد شد. اما دانشجویان سی نمایند که طبق قوانین و ضوابط تحصیلی دانشگاه عمل نمایند. در ادامه این گفتگو همچنین مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی علوم پزشکی ایلام گفت: براساس استوای جدید در ایلام تعداد کرسی برای جذب دانشجو در رشته دکور در دانشگاه شده داخلی جذب کردیم. دکتر عمید با تاکید بر اینکه در سال تحصیلی جدید تعداد ۴۱ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد مورد پذیرش قرار می گیرد، ابراز کرد: از این تعداد نفر نسبت به بیت نام مدیریت ورزیه در ایلام و در مقاطع تحصیلات تکمیلی به ما معرفی شده اند. در صورت عدم مراجعه به علوم پزشکی ایلام و با توجه به بیت نام خود به منزله انصراف از تحصیل تلقی می شوند. بر این اساس آمار این دانشجویان بیت نام نشده به وزارت بهداشت ارجاع داده می شود و وزارت نیز افراد دیگری به عنوان جایگزین به این دانشگاه معرفی می کند. وی به پذیرش شش نفر در مقطع زوهندسی اشاره کرد و گفت: اسامی آمار پذیرش دانشجو در رشته پزشکی نسبت به سال گذشته به دو برابری افزایش یافت. در صورتیه همچنین نفر در رشته پزشکی به صورت جذب در پردیس خودگردان پذیرفته شد. در سال جاری در رشته های دانش کشی، شناسایی و بستاری و در صورت مراد دانشجویه این دانشگاه معرفی شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام طی پیامی فرارسیدن هفته دفاع مقدس را تبریک گفت

هفته دفاع مقدس یادآور افتخارات، شهادت ها و رشادتهای است و شهادت ها و رشادتهای است و یادآور قربانی که ایام فریند و ما هرگز یاد و خاطره آن بزرگ مردان را از یادمان نرییم. هفته دفاع مقدس نماد و الگوی اسججام آزاده و حضور مردم کشورمان برای دفاع از آرمانهای میهن است که با تبیین ذات ولایت و با تسکین به قرآن توانستند نقش آفرین سرمدی باشند و توانستند نمود که در همه ابعاد به ارتقاء رسیده و آرامش و امنیت را به فرمان برداران رسانند. اینجانب فرارسیدن هفته دفاع مقدس که نمونار مجموعه ای از برهمنه ترین افتخارات ملت ایران در طول تاریخ دفاع از مرزهای اسلامی و خاندانی و انقلابی در راه پیروزی استوای اسلام است را به شماست عرض خدمت می کنم. (اعلام) (عبه رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خاتمی ای (مدظله العالی) و ملت شهید پرور ایران اسلامی به خصوص زندگان عزیز، دانشجویان معظم شهدا و همه جایگاران عرصه دفاع مقدس و همچنین مردم شهیدپرور استان ایلام تبریک عرض نموده و از خاندان متوفقان ادامه راه شهیدان جنگ تحمیلی را برای خود و همگان سزای می کنم.

دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام



مقطع تحصیلات تکمیلی آمار دانشجویان این مقطع در علوم پزشکی ایلام به نفر ارتقاء یافته است. همچنین اسامی برای اولین بار شش دانشجو در رشته های تخصصی دکور و داخلی جذب کردیم. دکتر عمید با تاکید بر اینکه در سال تحصیلی جدید تعداد ۴۱ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد مورد پذیرش قرار می گیرد، ابراز کرد: از این تعداد نفر نسبت به بیت نام مدیریت ورزیه در ایلام و در مقاطع تحصیلات تکمیلی به ما معرفی شده اند. در صورت عدم مراجعه به علوم پزشکی ایلام و با توجه به بیت نام خود به منزله انصراف از تحصیل تلقی می شوند. بر این اساس آمار این دانشجویان بیت نام نشده به وزارت بهداشت ارجاع داده می شود و وزارت نیز افراد دیگری به عنوان جایگزین به این دانشگاه معرفی می کند. وی به پذیرش شش نفر در مقطع زوهندسی اشاره کرد و گفت: اسامی آمار پذیرش دانشجو در رشته پزشکی نسبت به سال گذشته به دو برابری افزایش یافت. در صورتیه همچنین نفر در رشته پزشکی به صورت جذب در پردیس خودگردان پذیرفته شد. در سال جاری در رشته های دانش کشی، شناسایی و بستاری و در صورت مراد دانشجویه این دانشگاه معرفی شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام هفته دفاع مقدس را به همه زندگان و ایثارگران، خانواده های معظم شهدا و مردم ولا یتمدن ایران تبریک گفت. به گزارش خبرنگار داد، متن پیام دکتر علی دل پیشه بدین شرح است: هفته دفاع مقدس همچون نگین تابیهنیه زمان، هر بزرگ تاریخ جسامه و ایثار و پایداری ازادگان جهان می باشد. تاریخ ایلام دفاع مقدس که بر از عشق و ایثار و مقاومت است و دعای سیه بردماد و ایثار و عشق و باور و سنجیدن و زندگان حضرت امام (ره)، خورش ایثارگران خالصه پیر و جوان، مردان و در دل خود دارد. هواره در سینه تاریخ بیخ خواهد شد. بزرگ فناوری و مجاهدت زندگان دوران دفاع مقدس موجب ندگ داشتن و پویایی اسلام و انقلاب اسلامی و باپانگ آمدگی و حفظ قدرت داعی ملی بهرمان ایران است. حدیث حشنت سالن دفاع مقدس، مقاومت و عظمت است که تقدیمی سرزند ایلام و حاشمه و شرف است و در دفاع از این کین مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش در توبرده است. مکتب ایلام در دایره ایثار و شهادت و شهادتی است که با خون و جانشان مسطر تاریخ این میز و بوم اسلامی را نگذاشته اند.